
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o i l  /Q  Л О А З  №

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар 

от 08.07.2016 № 2880 «Об утверждении Устава муниципального 
автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар 

«Межшкольный эстетический центр»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком
мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в от
дельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенство
ванием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», 
постановлениями администрации муниципального образования город Красно
дар от 27.12.2010 № 10606 «О порядке создания, реорганизации, изменения ти
па и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования го
род Краснодар, утверждения уставов муниципальных учреждений муници
пального образования город Краснодар и внесения в них изменений», 
от 05.05.2011 № 2992 «О предоставлении руководителям органов администра
ции муниципального образования город Краснодар, в ведении которых нахо
дятся муниципальные учреждения муниципального образования город Красно
дар, права подписи отдельных постановлений и распоряжений администрации 
муниципального образования город Краснодар по вопросам осуществления 
функций и полномочий учредителя муниципального учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар и иным вопросам» и в связи с необходимо
стью внесения редакционных уточнений п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 08.07.2016 № 2880 «Об утверждении Устава муниципаль
ного автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар «Межшкольный эстетический 
центр» следующее изменение:



2
пункт 44 раздела III «Имущество Автономного учреждения» Устава му

ниципального автономного образовательного учреждения дополнительного об
разования муниципального образования город Краснодар «Межшкольный эсте
тический центр» изложить в следующей редакции:

«44. Автономное учреждение филиалов не имеет.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя директора департамента образования администрации муници-
[рвания город Краснодар Н.Н.Колесникову.

А.В.Звягинцев


